
t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره  1576 /  ‌‌‌‌ چهارشنبه  9  اسفند   1402  /  18  شعبان   1445  /  28  فوریه   2024

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مهلت ثبت نام در آزمون اســتخدامی 
سازمان تأمین اجتماعی تا روز یکشنبه 

سیزده اسفند ماه تمدید شد.

این ســازمان درنظر دارد با برگزاری 
آزمون استخدامی سراسری، 4902 نفر 
را برای اشــتغال در واحدهای بیمه ای 
و درمانی در 31 اســتان کشور به صورت 

استخدام پیمانی جذب کند.
آزمــون اســتخدامی ســازمان 
تأمین اجتماعی از ســوی مرکز آزمون 
جهاد دانشگاهی برگزار می شود و ثبت نام 

متقاضیان برای شرکت در این آزمون از 
روز پنج شنبه 26 بهمن ماه در وبگاه مرکز 
www. آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی

hrtc.ir  آغاز شــده و با تمدید اخیر، تا 

ساعت 24 روز یک شنبه سیزدهم اسفند 
ماه ادامه خواهد داشت.

براســاس این گزارش، آزمون کتبی 
استخدام پیمانی سازمان تأمین اجتماعی 
روز جمعه 31 فرودین ماه 1403 به صورت 
همزمان در مراکز استان های سراسر کشور 
برگزار می شود و در مجموع 4902 نفر بعد 
از برگزاری آزمون و انجام مراحل مصاحبه 
و گزینش، جذب سازمان تأمین اجتماعی 
خواهند شد که 3560 نفر برای اشتغال در 
مراکز درمانی تأمین اجتماعی و مابقی 
برای اشــتغال در بخش بیمــه ای این 
سازمان پذیرفته خواهند شد. در بخش 
درمان نیز حدود 100 نفر پزشک و 1600 
نفر پرستار در این فرایند جذب می شوند 
و مابقی ظرفیت این بخش مربوط به سایر 

مشاغل رسته درمان خواهد بود.
اطلاعات تکمیلی در مورد این آزمون 
و نیز دفترچه راهنما و منابــع آزمون از 
در وبگاه مرکز آزمون جهاد دانشــگاهی 
به نشــانی www.hrtc.ir و نیز پایگاه 
اطلاع رسانی سازمان تأمین اجتماعی به 
نشانی www.tamin.ir در دسترس 

متقاضیان قرار گرفته است.
براســاس گــزارش روابط عمومی 

ســازمان تأمین اجتماعــی، هرگونه 
اطلاع رســانی در مورد ایــن آزمون در 
مراحل مختلف پیــش از آزمون و بعد از 
آن، صرفاً از طریق پایگاه اطلاع رســانی 
ســازمان تأمین اجتماعی انجام خواهد 
شد و از مردم و متقاضیان خواسته شده 
اطلاعات مورد نیاز را صرفاً از کانال های 
رسمی این سازمان دریافت کنند. مرکز 
ارتباط مردمی سازمان تأمین اجتماعی 
نیز با شــماره تلفــن 1420 به صورت 
شبانه روزی در خدمت متقاضیان خواهد 
بود و به پرسش ها و ابهامات احتمالی پاسخ 

خواهد گفت.

سازمان تأمین اجتماعی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد:

تمدید‌مهلت‌ثبت‌نام‌در‌آزمون‌استخدام‌پیمانی‌سازمان‌تأمین‌اجتماعی

مهلت ثبت نام در آزمون 
استخدامی سازمان 

تأمین اجتماعی تا روز 
یکشنبه سیزده اسفند ماه 

تمدید شد.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس از مرکز خدمات کسب و فناوری شهرک 
فناوری صنایع شیمیایی شیراز و برخی واحدهای فناور و دانش بنیان در شهرک صنعتی بزرگ شیراز بر حمایت از واحدهای فناور و 

دانش بنیان در راستای تحقق جهش تولید، ایجاد اشتغال پایدار تأکید کرد. 
حسن شیخ نیا ، در جلسه ای که در مرکز خدمات کسب و فناوری شهرک فناوری صنایع شیمیایی شیراز برگزار شد، گفت: حمایت 

از واحدهایی که در زمینه تولید انبوه ایده ها و طرح های فناور اقدام می کنند، در دستور کار مجموعه اقتصادی استان قرار دارد.
وی افزود: برای حرکت در مسیر  تولید پایدار، ارزش آفرین با تکیه بر زنجیره ارزش و توسعه صادرات نیازمند سرمایه گذاری، حمایت، 

تقویت و توسعه واحدهای صنعتی فناور و دانش بنیان هستیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اظهار کرد: برای حمایت از شرکت های دانش بنیان و فناور، در سال 1403 اولویت 

اختصاص تسهیلات و منابع نظام  بانکی را به سمت تقویت، توسعه و حمایت از شرکت های دانش بنیان و فناور سوق خواهیم داد.
وی با اشاره به بازدید از واحدهای مستقر در پارک علم و فناوری فارس گفت: باید در یک بازه زمانی، زمینه انتقال و استقرار این واحدها 

در شهرک صنعتی فراهم شود تا شاهد شتاب بخشی به تولید و اشتغال واحدهای دانش بنیان باشیم.
شیخ نیا با بیان اینکه در حال فراهم کردن بسترهای لازم برای استقرار واحدهای دانش بنیان و فناور در شهرک های صنعتی استان 
هستیم، گفت: در این زمینه، اراضی از طرح توسعه شهرک صنعتی بزرگ شیراز و نیز سایر شهرک های صنعتی استان جهت استقرار 

این واحدها آماده سازی خواهد شد.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس نیز در این نشست با تصریح اینکه شرکت های دانش بنیان و فناور  در حوزه تولید و 
اشتغال نقشی غیرقابل انکاری دارد و می توانند خلأهای موجود در حوزه تولید کشور را رفع کنند، گفت: در راستای حمایت از استقرار و 
فعالیت شرکت های دانش بنیان و فناور بخشی از اراضی شهرک های صنعی جهت استقرار این شرکت ها در نظر گرفته شده و در برخی 

شهرک ها نیز در حال آماده سازی اراضی جهت استقرار این واحدها هستیم، است.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: دبیر و رییس کمیسیون فرهنگی،اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر 
قزوین گفت: در شرایط فعلی اختصاص ۷00 میلیارد تومان برای تکمیل ساختمان جدید شهرداری  رضایت مندی مردم را در پی 

نخواهد داشت.
قاسم اللهیاری در جلسه علنی شورا در طرح دیدگاه خود پیرامون تکمیل ساختمان نیمه کاره شهرداری اظهار کرد: اجرای پروژه 
هایی که مشکلات مردم را حل کند باید در اولویت شهرداری باشد .تکمیل ساختمان لوکس شهرداری در شرایط فعلی به صلاح نیست 
چرا که در حوزه های ترافیک، پسماند، فضای سبز، تفریحی و سرگرمی و... مردم مشکلات زیادی دارند که باید شهرداری روی آن 

اهتمام جدی داشته باشد که رضایت مندی شهروندان را نیز به همراه دارد. 
  وی ادامه داد: وقتی اجرای پروژه بزرگ مقیاس کمربندی آیت اله باریک و پیامبر اعظم )ص( و یا کوچک مقیاس تعریض پل ناصر 
آباد با اعتبار سه میلیارد تومان تا حد زیادی  در بهبود عبور و مرور شهری موثر است و رضایت شهروندان را به همراه دارد، نباید بودجه 
کلانی را برای پروژه ساختمان شهرداری اختصاص دهیم . قاسم اللهیاری در جلسه علنی شورا در طرح دیدگاه خود پیرامون تکمیل 
ساختمان نیمه کاره شهرداری اظهار کرد: اجرای پروژه هایی که مشکلات مردم را حل کند باید در اولویت شهرداری باشد .تکمیل 
ساختمان لوکس شهرداری در شرایط فعلی به صلاح نیست چرا که در حوزه های ترافیک، پسماند، فضای سبز، تفریحی و سرگرمی 
و... مردم مشکلات زیادی دارند که باید شهرداری روی آن اهتمام جدی داشته باشد که رضایت مندی شهروندان را نیز به همراه دارد. 
اللهیاری ضمن تاکید بر تصمیم اشتباه شورای ششم مبنی بر تکمیل ساختمان شهرداری در سال آینده خاطر نشان کرد: احداث 
تقاطع های غیر هم سطح، جابجایی میدان بار، مرکز همایش های بین المللی، آمفی تئاتر 2500 نفره، مرکز نمایش های میدانی، پارک 
آبی، باشگاه و پاتق دختران، بازیگاه کودک و شهربازی خانواده در جنوب شهر و... برای اجرا در بودجه سال آینده شهرداری پیشنهاد 
کردم و اگر بودجه کلان برای تکمیل ساختمان شهرداری اختصاص یابد تمام منابع مالی را به خود جذب می کند پروژه مهم دیگر 

بر زمین می ماند.

معاون استاندار مطرح کرد:
 بسترسازی برای فعالیت شرکت های دانش بنیان 

در شهرک های صنعتی فارس

دبیر شورای اسلامی شهر قزوین: 
تکمیل ساختمان شهرداری

 در اولویت نیست

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آبفا کردستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون 11 هزار 
و 694 فقره کنتور معیوب در شهرستان های مختلف استان 

تعویض شده است.
محمد فرهاد  مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت:شرکت 
آبفا کردستان هرساله بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته 
به منظور کاهــش هدررفت و جلوگیــری از تضییع حقوق 
مشترکین رصد و پایش سلامت کنتور مشترکین را در سطح 
اســتان در دســتور کار قرار می دهد و در این راستا نسبت به 
شناسایی کنتور های معیوب اقدام و با کنتور های سالم و بی 

عیب جایگزین می  کند.
وی خاطرنشان کرد: بیشترین تعداد تعویض کنتور معیوب 
در شهرستان های سنندج و مریوان با 4 هزار و 5۸0 و  یک هزار 

و 543 فقره انجام شده است.
فرهاد با بیان اینکه ارائه عمده خدمات به مشــترکین به 

صورت غیرحضوری انجام می شود، گفت: مشترکان سطح 
استان می توانند از طریق سامانه غیرحضوری آبفا به نشانی 
abfacs.ir و یا از طریق دفاتر پیشخوان، خدمات مورد نیاز 
خود از جمله درخواست تعویض کنتور را ثبت نمایند تا در اسرع 
وقت همکاران واحد مشترکین شرکت آبفا نسبت به انجام این 

مهم اقدام کنند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر منطقه 
۷ شهرداری اصفهان گفت: برای ساماندهی خیابان 15 خرداد 

بیش از 50 میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.
 مهدی ســلطان آقایی با اعلام این خبر گفت: ساماندهی 
خیابان 15 خرداد شامل اجرای روکش آسفالت و پیاده روسازی 
است و بیش از 50 میلیارد ریال اعتبار برای آن در نظر گرفته 

شده است.
او با بیان اینکه پیاده روســازی این محور بومی و پرتردد 
در دو مرحله ســه ماهه و به طول ۷00 متر با هزینه ای بالغ بر 
30 میلیارد ریال در حال اجرا است، افزود: اجرای پیاده روی 
خیابان 15 خرداد با هدف مناسب سازی، روان سازی ترافیک، 
ایمن سازی مســیر عابران و احداث کانال های دفع آب های 

سطحی و اجرای روشنایی ویژه انجام خواهد شد.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به درخواست 
های مکرر شهروندان درخصوص ساماندهی روکش آسفالت 

خیابان 15 خرداد گفت: اجرای روکش آسفالت این محور پس از 
اتمام عملیات پیاده روسازی در سال آینده و با اعتبار 20 میلیارد 

ریالی اجرا خواهد شد.
به گفته او، پیاده روســازی خیابان غرضی، بلوار پرستار، 
خیابان ادیب و خیابان 22 بهمن از دیگر پروژه های در حال اجرا 

در منطقه ۷ به شمار می رود.

از ابتدای امسال تاکنون انجام شد؛
تعویض بیش از ۱۱ هزار کنتور آب معیوب در کردستان

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبر داد:
تخصیص۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساماندهی خیابان ۱۵ خرداد

خبر خبر

 مشاغل پردرآمد در آینده 

#محمد رضایی بختیاری
شاید اگر امروز از موفق ترین تاجران و صاحبان 
کسب و کار راجع به مشاغل آینده سوال شود، قریب 
به اتفاق آنان بگویند تولید کنندگان محتوا، مسیری 

روشن برای آینده خواهند داشت . 
تولید کننده محتوا همان واسطه ی هنرمند است 
که به وسیله فضای مجازی و با استفاده از یک یا چند 
شغل مانند نویسندگی، کارگردانی ، تصویربرداری و 
نقاشی می تواند کالایی، خدماتی یا هنری را برای چند 

میلیارد انسان در کره زمین معرفی و بازاریابی کند.
فرض کنید یک کارگاه، محصــول با کیفیت را 
تولید، ولی هر چه در بازار تلاش کند توفیقی حاصل 
نشود اما شرکت رقیبش با کیفیتی پایین تر و استخدام 
یک تولید کننده محتوا  می تواند فروش چند برابری 

داشته باشد.
تبلیغات در فضای مجازی با گذشت چندی، هنوز 
نو و به هم ریخته اســت، ولی در آینده افراد بسیاری 
تلاش خواهند کرد که با کسب دانش، وارد این بازار 

می شوند. 
همانطور که امروزه هزینه ی زیادی برای اینترنت 
و خرید گوشــی با کیفیت تصویر برداری بالا صرف 
می شود، مراجعه به تولیدکنندگان محتوا در آینده 
اجتناب ناپذیر خواهد بود و تمام کسب و کارها از یک 
مرکز درمانی تا یک رستوران باید حقوق یک تولید 
کننده محتوا را به هزینه های جاری خود اضافه کنند 
اما نکته ای که باید به آن توجه شود این است که یک 
تولید کننده محتوا باید نویســنده و داستان سرای 
خوبی باشد سپس از مهارت های دیگر بهره مند شود . 
البته یک مدیر تولید محتوا می تواند یک تیم کامل 
متشکل از نویسنده،  تصویر بردار و کسانی که مسلط به 

تدوین هستند، داشته باشد.

 توضیحات  رئیس
 اداره کار شهریار در مورد 

اجرای طرح فجـرانه  

شــهریار-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعي شهرســتان 
شــهریار به ارائه توضیحاتی پیرامون اجراي »طرح 
فجرانه« از 1۷ بهمن 1402 لغایت 1۷اردیبهشت 

سال 1403 پرداخت.  
مهرداد ابریشــم کار ابراز داشت: در جریان طرح 
سه ماهه فجرانه، برای افراد واجد شرایط دهک یک 
تا هفت مبلغ 220هزارتومان اعتبار توســط دولت 

شارژ خواهد شد 
وی با بیان این مطلب که مــردم یارانه خود را در 
موعد مقرر به صورت نقدي دریافت مي کنند، تأکید 
کرد: به افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی 
)ره( و سازمان بهزیستي بیستم هرماه، مشمولین 
دهک یک تا سوم، بیست و پنجم هر ماه و بقیه دهک ها 

تا سي ام هرماه یارانه تعلق خواهد گرفت. 
ابریشم کار اذعان داشــت: افراد صرفاً مي توانند 
از اعتبار طرح فجرانه 11 قلم کالاي اساسي را طبق 

جدول تعریف شده خریداري نمایند.  
بنابراعلام وی، مبلغ روز این ســبد ۷43 هزار و 
۷50 تومان است و افراد دهک یک تا هفت مبلغ 523 
هزار و 300 تومان )به قیمت سال1401(  بابت سبد 
مذکور دریافت می کنند همچنین مابه التفاوت این 
رقم )220 هزار و 450 تومان( توسط دولت و از محل 

اعتبار تشویقي پرداخت خواهد شد. 
رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعي شهرستان 
شهریار از قطع دسترسی فروشگاه هایی به سیستم 
کالابرگ خبر داد که به ثبت بارکد صوری یا فروش 
صوری بپردازند، غیر از اقلام مدنظر کالا بفروشــند 
و یا مردم را وادار به خرید از برندهای خاص یا ســایر 
اقلام نمایند، بدیهی اســت فروشگاه های متخلف 
برای اتصال مجدد به سیستم کالابرگ ملزم به ارائه 

تعهدنامه خواهند بود.

استانها

    


